
 
 

UCHWAŁA NR IX/58/2025 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 87.997,85 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 68.071,85 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 19.926,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 97.697,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 97.697,85 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

3) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok o kwotę 9.700,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 9.700,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1 nie zmienia się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2104



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 6 275 434,13 0,00 68 071,85 6 343 505,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 408,84 4 408,84 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 408,84 4 408,84 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 484 972,45 0,00 49 589,00 534 561,45 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 484 972,45 0,00 49 589,00 534 561,45 
 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 14 074,01 14 074,01 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 14 074,01 14 074,01 

bieżące razem: 18 440 293,61 0,00 68 071,85 18 508 365,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

159 259,61 0,00 14 074,01 173 333,62 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 

 75865  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 

majątkowe razem: 7 002 696,00 0,00 19 926,00 7 022 622,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 

Ogółem: 25 442 989,61 0,00 87 997,85 25 530 987,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 259,61 0,00 34 000,01 193 259,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2104



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2104



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 4 443 144,52 4 273 144,52 4 087 144,52 3 018 510,00 1 068 634,52 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,84 4 408,84 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 447 553,36 4 277 553,36 4 091 553,36 3 022 918,84 1 068 634,52 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 86 960,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,84 4 408,84 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 91 368,84 91 368,84 91 368,84 91 368,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 880 816,02 7 039 425,00 6 786 225,00 5 501 600,00 1 284 625,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 289,00 59 289,00 46 498,00 46 498,00 0,00 0,00 12 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 930 405,02 7 089 014,00 6 823 023,00 5 538 398,00 1 284 625,00 0,00 265 991,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
przed zmianą 8 106 491,02 5 265 100,00 5 073 100,00 4 293 000,00 780 100,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 920,00 42 920,00 40 255,00 40 255,00 0,00 0,00 2 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 149 411,02 5 308 020,00 5 113 355,00 4 333 255,00 780 100,00 0,00 194 665,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
przed zmianą 928 800,00 928 800,00 890 600,00 757 500,00 133 100,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 669,00 6 669,00 6 243,00 6 243,00 0,00 0,00 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 935 469,00 935 469,00 896 843,00 763 743,00 133 100,00 0,00 38 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 200,00 91 200,00 89 200,00 87 600,00 1 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 91 200,00 91 200,00 87 500,00 85 900,00 1 600,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 900,00 203 900,00 201 900,00 196 000,00 5 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 203 900,00 203 900,00 193 900,00 188 000,00 5 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 134 404,31 1 077 764,00 1 077 764,00 99 684,00 978 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 640,31 56 640,31 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,01 34 000,01 34 000,01 0,00 34 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 1 168 404,32 1 111 764,01 1 111 764,01 99 684,00 1 012 080,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 640,31 56 640,31 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2104



przed zmianą 170 080,00 125 080,00 125 080,00 90 500,00 34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,01 34 000,01 34 000,01 0,00 34 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 204 080,01 159 080,01 159 080,01 90 500,00 68 580,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 29 917 228,86 18 288 081,49 15 851 906,65 9 812 686,76 6 039 219,89 278 180,00 1 676 310,00 0,00 381 684,84 100 000,00 11 629 147,37 11 629 147,37 0,00 
zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 697,85 97 697,85 84 906,85 50 906,84 34 000,01 0,00 12 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 005 226,71 18 376 079,34 15 927 113,50 9 853 893,60 6 073 219,90 278 180,00 1 689 101,00 0,00 381 684,84 100 000,00 11 629 147,37 11 629 147,37 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2104



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/58/2025 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 25 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  

majątkow
e 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 86 960,00 86 960,00 0,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 408,84 4 408,84 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 86 960,00 86 960,00 0,00 91 368,84 91 368,84 91 368,84 91 368,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 960,00 86 960,00 0,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 408,84 4 408,84 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 86 960,00 86 960,00 0,00 91 368,84 91 368,84 91 368,84 91 368,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 72 843,00 72 843,00 72 843,00 72 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 770,50 3 770,50 3 770,50 3 770,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 76 613,50 76 613,50 76 613,50 76 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 332,00 12 332,00 12 332,00 12 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 638,34 638,34 638,34 638,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 970,34 12 970,34 12 970,34 12 970,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 046 497,00 1 046 497,00 0,00 1 046 497,00 1 046 497,00 218 458,00 172 209,76 46 248,24 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 408,84 4 408,84 0,00 4 408,84 4 408,84 4 408,84 4 408,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 050 905,84 1 050 905,84 0,00 1 050 905,84 1 050 905,84 222 866,84 176 618,60 46 248,24 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2104



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2104


	UCHWAŁA NR IX/58/2025 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

		2025-04-02T13:25:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




